ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.11.2020 г. № 2293-р/АДМ
г. Златоуст

«О внесении изменений в распоряжение
Администрации Златоустовского городского
округа от 04.03.2020 г. № 437-р/АДМ
«Об утверждении Перечня объектов
капитального строительства муниципальной
собственности Златоустовского городского
округа на 2020 год»

В соответствии с пунктом 12 Муниципальной программы «Капитальное
строительство объектов собственности Златоустовского городского округа»,
утвержденной постановлением Администрации Златоустовского городского
округа от 06.12.2013 г. № 506-П (в редакции), а также в целях исполнения
мероприятий указанной муниципальной программы;

1. Приложение к распоряжению Администрации Златоустовского
городского округа от 04.03.2020 г. № 437-р/АДМ «Об утверждении Перечня
объектов капитального строительства муниципальной собственности
Златоустовского городского округа на 2020 год изложить в новой редакции
(приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Исполняющий обязанности Г л
Златоустовского городского 01ф:

[ОВС/Со

Л1Р0СЛМ

А.М. Митрохин

Вр-148997

Приложение
Утверждено

распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа

от 18.11.2020 г. № 2293-р/АДМ

Перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности Златоустовского городского округа на 2020 год.

N п/п Наименование мероприятий муниципальной программы, объектов.
Срок ввода
объекта в

эксплуатацию
Прирост мощности

Объем финансирования за счёт бюджетов всех уровней (тыс.
рублей)

Капитальные вложения всего, ' Г1 ' ' ' 21326,14'

в том числе по источникам финансирования:

средства областного бюджета -
средства местного бюджета 21 326,14

В том числе по мероприятиям:

I. Строительство объектов коммунальной инфраструктуры (Газоснабжение частного сектора) . .10 368,14

Капитальные вложения - всего.

в том числе по источникам финансирования:

средства областного бюджета -
средства местного бюджета 10 368.14

1.1. «Газопровод высокого давления к селу Куваши Златоустовского городского округа»

Капитальные вложения - всего.

Декабрь
2021 г.

Подключение к газу 699 - жилых домов,
’ Протяженность - 22,0 километра газопроводов

2 019,00

в том числе по источникам финансирования:
средства областного бюджета -
средства местного бюджета 2 019,00

1.2. «Магистральный газопровод высокого давления в поселке Тундуш Златоустовского городского округа»

Капитальные вложения - всего.
Декабрь
2021г.

Подключение к газу 83 - жилых домов.
Протяженность - 5 километров газопроводов

1 408,05

в том числе по источникам финансирования:
средства областного бюджета
средства местного бюджета 1 чоа.иЗ

1.3.
«Газопровод в пос. Дегтярка и пос. Уржумка»

Капитальные вложения - всего.

Декабрь
2021 г.

Подключе1те к газу 470 - жилых домов.
Протяженность 20,6 - километра газопроводов

591,14

в том числе по источникам финансирования:

средства областного бюджета -
средства местного бюджета 591,14

1.4. «Строительство сетей газоснабжения по ул.1-я Прокатная и ул. 2-я Прокатная»

Капитальные вложения - всего.

Декабрь
2021 г.

Подключение к газу 74 - жилых домов.
Протяженность • 1,6 километров

2 800,00

в том числе по источникам финансирования:
средства областного бюджета -
средства местного бюджета 2 800,00

1.5. «Газоснабжение жилых домов пос. Кировский в г.Златоусте Челябинской области, 2,3,4 этапы»

Капиталыше вложения - всего.

Декабрь
2021 г. Подключение к газу 278 - жилых домов

2 000,00

в том числе по источникам финансирования:

средства областного бюджета

средства местного бюджета 2 000,00

1.6. «Газоснабжение жилых домов пос.Суворовский в г.Златоусте Челябинской области»
Капитальные вложения - всего.

Декабрь
2021 г. Подключение к газу 70 - жилых домов

1 400.00

в том числе по источникам финансирования:
средства областного бюджета -
средства местного бюджета 1 400,00

1.6. «Газоснабжение жилых домов по ул.Буревестника, ул.Школышя в г.Златоусте (ул.Буревестникаот дома№ 96 и по ул.Школьная от дома № 101)»

Капитальные вложения - всего.

Декабрь
2021 г.

Подключение к газу 35 - жилых домов.
Протяженность - 0,3 километра

149,95

в том числе по источникам финансирования:

средства областного бюджета -
средства местного бюджета 149.95

: 2. , Строительство объектов коммунальной инфраструктуры 9 547,00

2.1. «Строительство газовой котельной взамен ТП-3 па улице Кусинское шоссе, западнее училища №28»

Капитальные вложения - всего.

Декабрь
2021 г. Минимальная мощность 10,3 Гкал/час

2 490,00

в том числе по источникам финансирования:
средства областного бюджета
средства местного бюджета 2 490,00

2.2. «Строительство газовой котельной взамен ТП-2 по адресному ориентиру: г. Златоуст, западнее дома №> 1 по ул. Герцена»

Капитальные вложения - всего.

Декабрь
2021 г. Минимальная мощность 8,17 Гкал/час

3 407,00

в том числе по источникам финансирования:
средства областного бюджета
средства местного бюджета 3 407,00

2.3. «Строительство сетей водоснабжения по ул. 1-я Прокатная и ул. 2-я Прокатная»

Капитальные вложения • всего.

Декабрь
2021 г.

Подключение к водоснабжению 74 - жилых домов,
Протяженность - 2.5 километра

3 600,00
в том числе по источникам финансирования:
средства областного бюджета
средства местного бюджета 3 600,00

2.4. «Реконструкция очистных сооружений канализации г.Златоуст, 6-й жилучасток»

Капитальные вложения - всего.
Декабрь
2025 г. Производительность - 75 000,00 мЗ/сутки

50,00
в том числе по источникам финансирования:
средства областного бюджета
средства местного бюджета 50,00

3. Строительство объектов социальной сферы, культуры, физической культуры, досуга, здравоохранения 1411,00
3.1. «Парк Победы»

<апитальные вложения - всего.

Декабрь
2021 г.

Благоустройство Набережной городского пруда -
3 588 кв. метров.

1411,00
в том числе по источникам финансирования:

средства обласлюго бюджета -
средства местного бюджета 1 411,00